
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA GERAL DE GOVERNO

PORTARIA Nº 03/SGG/2018                           Porto Velho-RO, 31 de Janeiro de 2018.

O  SECRETÁRIO  GERAL  DE  GOVERNO,  no  uso  de  suas

atribuições legais e tendo em vista o que consta no Ofício n°4518/2017/ASPLAN/SEMUSA

de 16/10/2017.

R E S O L V E:

Art.  1º. ELOGIAR os servidores constante  no Anexo Único desta

Portaria,  como  forma  de  reconhecimento  pela  iniciativa  e  eficiência  dos  servidores  que

realizam nos dias 10 e 11 de Outubro de 2017 a Oficina:“A utilização da ferramenta Spark

para Comunicação Interna entre os Órgãos da Prefeitura Municipal de Porto Velho”, onde,

numa ação conjunta, foram capacitados 40 (quarenta) servidores desta municipalidade, que

através desta iniciativa foi gerada uma economia ao município em termos de qualificação

dos servidores.

Art. 2º. Que se registre em ficha funcional dos servidores conforme

anexo abaixo.

Anexo Único

SERVIDOR CAD LOTAÇÃO

Alen Anderson Ferreira
Castedo

52324 Divisão de Levantamento de
Necessidade de Capitação - SEMAD

Danilo Morais da Silva 36097 Divisão de Suporte – CMTI/SGG

Marcuce Antonio Miranda
dos Santos

48886 NUGEP/ASPLAN/SEMUSA

Vanessa da Silva Lima 30403 Divisão de Aperfeiçoamento
Profissional DCT/SEMAD

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se 

Cumpra-se

LUIZ FERNANDO MARTINS  
Secretário Geral de Governo


